                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	11.03.2014
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 109


┌                                                       ┐
Про нагородження відзнаками виконкому Тернівської  районної у місті ради з нагоди Дня працівників житлово-комунального господарства і побутового обслуговування населення
На підставі клопотань керівників підприємств  району та відділів виконкому районної у місті ради, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.02.2014 № 59 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови районної у місті ради», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну працю, високий професіоналізм, сумлінне виконання службових обов’язків та з нагоди Дня працівників житлово-комунального господарства і побутового обслуговування населення виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В:

1.Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Пономаренко Олені Юріївні
-спеціалісту І категорії відділу житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради


2.Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради: 

Васильченко Тетяну Андріївну
-секретаря-друкарку комунального підприємства «Житлово-експлуатаційна організація №14» 
 

Давидчука Олександра Леонідовича 
-
майстра Північного експлуатаційно-технічного району спецуправління №447 товариства з обмеженою відповідальністю


«КРИВОРІЖЕЛЕКТРОМОНТАЖ»

Дементьєву Ірину Едуардівну
-діловода комунального підприємства «Житлово-експлуатаційна організація №14»   

Додукала Яківа Івановича                          -начальника дільниці  Тернівського теплового

                                                                        району комунального підприємства 


теплових мереж «КРИВОРІЖТЕПЛОМЕРЕЖА»

Дурницького Григорія Миколайовича
-механіка Тернівської дільниці товариства з обмеженою відповідальністю «Весташляхбуд»

Зубка Віктора Валерійовича            
-майстра водопровідних мереж служби водопровідних мереж та мереж водовідведення  Ленінської дільниці  комунального підприємства «КРИВБАСВОДОКАНАЛ»

Здоровець Олену Миколаївну
-техніка служби водопровідних  мереж та мереж  водовідведення  Північної  дільниці  комунального підприємства «КРИВБАСВОДОКАНАЛ»

Кісіль Олену Дмитрівну
-організатора з постачання  комунального підприємства «Житлово-експлуатаційна організація №14»

Крамаренка Олега Анатолійовича
-заступника директора товариства з обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011»

Козаченко Інну Миколаївну
-фізичну-особу підприємця 

Крупенко Галину Петрівну
-озеленювача дільниці озеленення Тернівського району комунального підприємства «САНСЕРВІС»

Куксенка Ігоря Володимировича
-майстра дільниці  ФІЛІЇ «ДНІПРОЛІФТ» ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВИРОБНИЧЕ ОБ´ЄДНАННЯ  «СТАЛЬКАНАТ-СІЛУР»


Малютіна Юрія Олександровича
-слюсара-сантехніка дільниці №4  комунального підприємства Житлово-експлуатаційна організація №14»

Орєхова Олександра Михайловича
-слюсаря-сантехніка товариства з обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011»

Рядно Ганну Тарасівну
-начальника дільниці  Тернівського теплового

                                                                        району комунального підприємства 


   теплових мереж «КРИВОРІЖТЕПЛОМЕРЕЖА»

Саакян Нелю Миколаївну
-фізичну-особу підприємця 

Саврун Сергія Сергійовича
-електрогазозварювальника  дільниці №2 комунального підприємства «Житлово-   

                                                                       експлуатаційна організація №14»

Сася Андрія Сергійовича
-водія Тернівської дільниці товариства з   

                                                                       обмеженою відповідальністю «ЕКОСПЕЦТРАНС»

Терещука Романа Андрійовича

-заступника начальника виробничої  

                                                       експлуатаційної  служби №2 ПУБЛІЧНОГО 


АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА  

           «КРИВОРІЖГАЗ»

Філатову Аллу Василівну
-водія тролейбуса депо №1  комунального

підприємства «Міський тролейбус»

Яницьку Інну Миколаївну
-бухгалтера комунального підприємства «Житлово- експлуатаційна організація №14»

3. Відділу з питань внутрішньої політики і зв’язків з громадськістю виконкому Тернівської районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради




          

В.Терьохін

_961228874.unknown

